NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

cul ANOTACION

F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2008E2-05562

2016E2-02285

2017E2-01066

2017E2-05005

2018E2-03844

05234318900120030001801 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4050 DEL 28/12/2022, CONCEDE LIBERTAD
CONDICIONAL A ARISTIDES CANO HIGUITA )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 04/01/2023. (SARAA)

05001600020620153914201 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4474 Y 4475 DEL 20/12/202, REDIME Y NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL A JULIAN MAURICIO HENAO
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

05001600000020150048001 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4476 DEL 21/12/2022, NIEGA LIBERTAD A CARLOS
GUISAO
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

05001600000020170013701 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 855 DEL 26/03/2021, DECRETA EXTINCION A JHON
ALEXANDER BAQUERO , , ,
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

05001600020620166212601 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4356 DEL 15/12/2022, NIEGA LIBERTAD A JOSE

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2018E2-04141

2018E2-04458

2018E2-04506

2019E2-02503

2019E2-03047

2019E2-05505

2019E2-05552

2020E2-03227

05887600035520158015301

05001600020620130943001

05664610010820158019002

05736610010320178003102

05615600000020180001501

05360600000020170005601

05360600000020190000701

05001600000020190129402

VICENTE FORERO , , )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4457 DEL 20/12/2022, NIEGA LIBERTAD A LAZARO
ROLDAN
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4355 DEL 15/12/2022, NIEGA LIBERTAD A JUAN
ESTEBAN BETANCUR , , ]
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4454 DEL 20/12/2022, NIEGA LIBERTAD A DIOMEDES
AREIZA
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 04/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4481 DEL 21/12/2022, CONCEDE BENEFICIO
ADMINISTRATIVO A KEVIN DE JESUS LQNDONO )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4364 DEL 15/12/2022, DECRETA EXTINCION A IVAN DE
JESUS NARANJO , , ]
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4460 DEL 20/12/2022, NIEGA LIBERTAD A ANDRES
FELIPE VELEZ , , ,
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4483 DEL 21/12/2022, NIEGA DOMICILIARIA A JHON
STEVEN OSPINA , , ]
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4540 y 4541 DEL 29/12/2022, REDIME Y CONCEDE

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E2-03694

2021E2-00666

2021E2-01137

2021E2-01714

2021E2-01895

2021E2-02459

2022E2-00452

05266600000020200000901

05001600000020200108501

05001600000020200102401

05001600020620210180501

05360609905720190223501

05001600000020210033101

76109310400320070003401

LIBERTAD A DUVAN FELIPE LONDORO )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4488 DEL 22/12/2022, NIEGA LIBERTAD A ARBEY
MORENO
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4361 Y 4362 DEL 15/12/2022, REDIME Y NIEGA
LIBERTAD A JORGE HUMBERTO ) ’
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4450 DEL 20/12/2022, CONCEDE LIBERTAD
CONDICIONAL A YUBER CHAVERRA )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4528 DEL 28/12/2022, CONCEDE LIBERTAD A RONNY
MEDINA
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4477 DEL 21/12/2022, NIEGA LIBERTAD A DEIBY
YHONER RESTREPO , , ]
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4374 Y 4375 DEL 16/12/2022, REDIME Y NIEGA
LIBERTAD A JHAN CARLOS SANCHEZ )
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

30/12/2022

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 001, AUTO 4366 DEL 15/12/2022, NIEGA DOMICILIARIA A HECTOR  30/12/2022

OMAR MOSQUERA , , ]
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 05/01/2023. (SARAA)

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

2/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023

5/01/2023
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ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO



